
 1 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση επιτροπών παραλαβής μεταφορών και λοιπών εργασιών 

σύμφωνα με το  Π.Δ. 28/80, για το έτος 2015. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 18/2015 
Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

 

Έχοντας υπόψη: 

1)-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2)-Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011. 

3)-Το υπ΄ αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ21526/4-11-2011  έγγραφο  του Υπουργείου 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί συγκρότησης 

συλλογικών οργάνων. 

4)-Το υπ΄  αριθμ.πρωτ. 21059/3-12-2014 πρακτικό της Επιτροπής Δημόσιας 

Κλήρωσης για την ανάδειξη τακτικών και αναπληρωματικών μελών επιτροπών 

σύμφωνα με το Π.Δ 28/80. 

5)-Την υπ΄ αριθμ. 244/22558/23-12-2014  απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου. 

6)-Την ανάγκη συγκρότησης επιτροπών εργασιών, σύμφωνα με το Π.Δ. 28/80, για 

το έτος 2015. 

                                             

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

   Συγκροτούμε τις επιτροπές παραλαβής μεταφορών και λοιπών εργασιών σύμφωνα 

με το  Π.Δ. 28/80, για το έτος 2015, ως εξής: 

 

   ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ-ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ-ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΩΝ 

 

       1. Διάφορες εργασίες για τις λειτουργικές ανάγκες των Διοικητικών Υπηρεσιών, 

διάφορες εργασίες για τις λειτουργικές ανάγκες των Οικονομικών Υπηρεσιών, 

διάφορες εργασίες για το Αυτοτελές Τμήμα Προγραμματισμού, Οργάνωσης 

Ανάπτυξης και Πληροφορικής, συντήρηση φωτοτυπικών και φαξ για όλες τις 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ.Διεύθυνση : Δεκελείας 97 
   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληροφορίες  : Εύα Δημητριάδου 
   Τηλ.: 213-2049044 
   Fax: 213-2049041 

        Νέα Φιλαδέλφεια  15/1/2015 

        Αρ. Πρωτοκόλλου: 663 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



 2 

υπηρεσίες του Δήμου, εργασίες για διάφορες εκδηλώσεις του Δήμου, διάφορες 

εργασίες-προμήθειες για το Δημοτικό Κοιμητήριο (π.χ. ανθοστολισμός της 

Εκκλησίας κ.λ.π) διάφορες εργασίες για τις λειτουργικές ανάγκες του ΚΕΠ, 

εκκαθάριση παλαιών αρχείων, Προστασία Πρόληψη Ιατρού εργασίας-Τεχνικού 

Ασφαλείας κλπ 

- Μανωλεδάκης Θεόδωρος, Δημοτικός Σύμβουλος  ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον 

Καλύβη Γεώργιο, επίσης Δημοτικό Σύμβουλο. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

-Βλαστού Μαρία, κλάδου ΔΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 

-Μπόβος Παναγιώτης, ειδικότητας ΔΕ Χειριστών Η/Υ. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

-Δημητριάδου Ευανθία, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού  

-Πυροβόλου Δέσποινα, κλάδου ΤΕ Φυσικοθεραπευτών  

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Βλαστού Μαρία, κλάδου ΔΕ Διεκπεραίωσης 

Υποθέσεων Πολιτών,  με αναπληρώτρια την Δημητριάδου Ευανθία, κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού-Οικονομικού. 

 

 

2. Συντήρηση έργων και κτιρίων, συντήρηση κτιρίων και οδών Δημοτικού 

Κοιμητηρίου, συντήρηση Οδοποιίας, συντήρηση δαπέδων ασφαλείας και λοιπών 

ειδών για σχολεία, παιδικές χαρές κλπ, συντήρηση ύδρευσης-άρδευσης. 

- Μανωλεδάκης Θεόδωρος, Δημοτικός Σύμβουλος  ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον 

Καλύβη Γεώργιο, επίσης Δημοτικό Σύμβουλο. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

-Αναστασοπούλου Αντωνία, κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών 

-Ψηλού Άννα, ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

-Επταημέρου Μαρίνα, κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

-Ράπτη Ελένη, κλάδου ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Αναστασοπούλου Αντωνία, κλάδου ΤΕ 

Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών, με αναπληρώτρια Επταημέρου Μαρίνα, 

κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών. 

 

 

3. Συντήρηση  φωτισμού 

- Μανωλεδάκης Θεόδωρος, Δημοτικός Σύμβουλος  ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον 

Καλύβη Γεώργιο, επίσης Δημοτικό Σύμβουλο. 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

-Ορταντζόγλου Γεώργιος, κλάδου ΔΕ Ηλεκτρολόγων 

-Γραικούση Όλγα, ειδικότητας ΔΕ Προσωπικού Η/Υ. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

-Χατζηκωνσταντής Χρήστος, κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

-Παλλιούδη Ζωίτσα, κλάδου  ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται ο Ορταντζόγλου Γεώργιος, κλάδου ΔΕ 

Ηλεκτρολόγων,  με αναπληρωτή τον Χατζηκωνσταντή Χρήστο, κλάδου ΤΕ 

Τεχνολόγων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών. 

 



 3 

4. Διαχείριση αδέσποτων ζώων του Δήμου (εμβολιασμός κλπ) - μυοκτονίες-

εντομοκτονίες  κλπ, συντήρηση λειτουργίας ΄Αλσους, πάρκων, κήπων και 

δενδροστοιχιών, γεωργικών μηχανημάτων, εργαλείων, μισθώσεις οχημάτων για 

κλάδεμα κλπ 

- Μανωλεδάκης Θεόδωρος, Δημοτικός Σύμβουλος  ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον 

Καλύβη Γεώργιο, επίσης Δημοτικό Σύμβουλο. 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

-Γκοντόρα Αγγελική, κλάδου ΠΕ Γεωπόνων  

-Γεωργιάδης Μάρκος, κλάδου ΤΕ Εργοδηγών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

-Μόγια Μαρία, κλάδου ΔΕ Εργοδηγών (Δομικών Έργων) 

-Μαθιουδάκη Βασιλική, κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπόνων 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Γκοντόρα Αγγελική, κλάδου ΠΕ Γεωπόνων,  

με αναπληρώτρια την Μόγια Μαρία, κλάδου ΔΕ Εργοδηγών (Δομικών Έργων). 

 

 

5. Διάφορες εργασίες συντήρησης-επισκευής εξαρτημάτων  ανταλλακτικών 

μηχανημάτων, οχημάτων, εργαλείων, ελαστικών κλπ του Δήμου, διάφορες εργασίες 

συντήρησης-επισκευής  όλων των μηχανημάτων-οχημάτων, πιστοποιητικά 

ταχογράφων για τα οχήματα κλπ του Δήμου. 

- Μανωλεδάκης Θεόδωρος, Δημοτικός Σύμβουλος  ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον 

Καλύβη Γεώργιο, επίσης Δημοτικό Σύμβουλο. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

-Κάκκος Βασίλειος, κλάδου ΔΕ Εποπτών  

-Σταματόπουλος Κωνσταντίνος, κλάδου ΔΕ Οδηγών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

-Μουγγός Ιωάννης, κλάδου ΔΕ Μηχανοτεχνιτών 

-Τσιάβου Ευαγγελία, ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού  

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται ο Κάκκος Βασίλειος, κλάδου ΔΕ Εποπτών, με 

αναπληρωτή τον Μουγγό Ιωάννη, κλάδου ΔΕ Μηχανοτεχνιτών.  

 

 

6. Καθαρισμός οικοπέδων για λόγους δημόσιας υγείας, καθαρισμός μπαζών κλπ 

- Μανωλεδάκης Θεόδωρος, Δημοτικός Σύμβουλος  ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον 

Καλύβη Γεώργιο, επίσης Δημοτικό Σύμβουλο. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

-Κίτσιος Χρήστος, ειδικότητας ΤΕ Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών  

-Δαϊσπάγγου Ελένη, κλάδου ΔΕ Διοικητικού 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

-Αθανασιάδης Αναστάσιος - Μάριος, κλάδου ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών 

-Τομπούλογλου Πετρούλα,  κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται ο Κίτσιος Χρήστος, ειδικότητας ΤΕ 

Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών, με αναπληρωτή τον Αθανασιάδη Αναστάσιο - 

Μάριο, κλάδου ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών. 

 

 

 

 



 4 

7. Μισθώσεις μεταφορικών μέσων κλπ 

- Μανωλεδάκης Θεόδωρος, Δημοτικός Σύμβουλος  ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον 

Καλύβη Γεώργιο, επίσης Δημοτικό Σύμβουλο. 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

-Νώτη Πολυξένη, κλάδου ΠΕ Διοικητικού 

-Δημητριάδη Ειρήνη, κλάδου ΔΕ Διοικητικού 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

-Μαντζόπουλος Ευάγγελος, κλάδου ΔΕ Διοικητικού  

-Βουιδάσκη Χρυσούλα, ειδικότητας  ΔΕ Διοικητικού  

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Νώτη Πολυξένη, κλάδου ΠΕ Διοικητικού, 

με αναπληρωτή τον Μαντζόπουλο Ευάγγελο, κλάδου ΔΕ Διοικητικού. 

 

                                                            

                                                                                           Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ  

 1)Γραφείο Δημάρχου 

 2)Γενική Γραμματέα  του Δήμου 

 3)Τον Δημοτικό Σύμβουλο       ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

      κ.Μανωλεδάκη Θεόδωρο 

 4)Τον Δημοτικό Σύμβουλο  

       κ. Καλύβη Γεώργιο 

 5)΄Ολες τις Διευθύνσεις & τα Τμήματα                      

(παρακαλούνται οι Προϊστάμενοι των 

Τμημάτων να ενημερώσουν ενυπόγραφα 

τους υπαλλήλους που ορίζονται  μέλη των 

ανωτέρω επιτροπών) 

 6)Τμήμα Προμηθειών              


